[74.40] Synod. John Newton, DCivL and bishop’s commissary, was commissioned by the 
bishop to celebrate a synod on 6 June 1379 in Barnwell conventual church. John assigns and 
admits Mr Alan de Tilney, bachelor of theology, to preach to the Ely clergy at the synod, which 
Alan does. Witnesses: Mr’s Ralph Selby, commissary of the archdeacon’s official; Thomas 
Gloucester; Peter Caprik; John Wiltshire, et al.

 Later on the same day certain matters are published and the clerics are summoned by 
Newton; he pronounces contumacious all abbots, priors, and other clerics who should have 
appeared but have not, reserving their penalty for himself.

 Commission to celebrate the synod. Bishop Arundel commissions John Newton, DCivL, 
to celebrate for him a synod on 6 June 1379 in Barnwell conventual church, with the authority 
to do whatever is required and with the power to use canonical coercion. Given at Bassing-
bourn, 4 June 1379.

Synodum] Cum nos Johannesa de Neuton’ doctor legum venerabilis in Chri-
sto patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissari-
us ad celebrandum synodum nomine suo hac die lune proximo post festum 
Sancte Trinitatis anno Domini supradicto specialiter deputatus magistrum 
Alanum de Tilneye bacallarium in theologia ad proponendum clero Elien’ 
diocesis in dicta synodo comparenti verbum Dei assignerimus, nos dictam 
synodum die et anno Domini predictis in ecclesia conventuali de Bernewell’ 
auctoritate dicti patris celebrantes ipsum magistrum Alanum ad predicandum 
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ibidem verbum Dei admisimus et sic per nos admissus publice predicavit. 
Presentibus magistris Radulo Selby commissario officialis domini archidia-
coni Elein’ Thoma de Gloucestr’ Petro Caprik’ Johanne Wiltesshir’ et aliis. 
Et subsequenter eisdem die et loco publicatis per nos certis negociis nostris 
et personis ecclesiasticis preconizatis omnes et singulos .. abbates .. priores et 
alios quoscumque viros ecclesiasticos in eadem synodo comparere debentes 
nullo modo comparentes pronunciavimus contumaces pena nobis reservata. 
Tenor autem dicte commissionis nostre nobis facte sequentur in hunc modum: 
Thomas permissione divina episcopus Elien’ dilecto filio magistro Johanni 
de Neuton’ legum doctori salutem graciam et benediccionem ad celebran-
dum pro nobis et nomine nostro sanctam synodum nostram hac instanti die 
lune proximo post festum Sancte Trinitatis proximo nunc futurum in ecclesia 
conventuali prioratus de Bernewell’ nostre diocesis ac ad faciendum omnia 
et singula que nostro in hac parte incumbunt officio, vobis cum cohercionis 
canonice potestate vices nostras committimus per presentes nostro sigillo si-
gillatas. Data apud Bassingbourne quarto die iunii anno Domini millesimo 
trecentesimo septuagesimo nono. Et nostre consecracionis sexto. [fol. 116r]